

26.5

Dodávateľ ELEKTRO RC, s.r.o.		Faktúra č.	20110008
Mieru 53 044 14 Čaňa SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 36 845 060 DIČ : 2022459945 20524/V Vystavil Tel.: 0905 271 276 Obderateľ Obecný úrad Skároš 044 11 Skároš IČO : 00324701 DIČ :		Objednávka č.	
		Dodací list č.	

Obecný úrad Skároš
 044 11 Skároš
 9.5.2011
 122/2011

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
09.05.2011	09.05.2011	16.05.2011
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy		
Konštantný symbol	0008	
Banka	SLSP	
Pobočka	Čaňa	
Číslo účtu	0448068943/0900	
SWIFT		
IBAN		
Dod. a plat. podm.		

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j.	Spolu
1		ELEKTROMONTÁŽ - VO	0,00		0,00	0,00
2		Svietidlo na výložník	42,00	ks	13,21	554,82
3		Výložník hliníkový	42,00	ks	4,32	181,44
4		Zapojenie svietidla bez výložníka	23,00	ks	6,47	148,81
5		Svorka prúdová na kábel	130,00	ks	4,12	535,60
6		Prepojenie odbočných vývodov	9,00	ks	8,30	74,70
7		Kábel CYKY-Z 3x4	194,00	m	0,61	118,34
8		Stožiarová objímka pre kábel pr.600	6,00	ks	2,82	16,92
9		Svorka ukončovacia pre kábel	18,00	ks	1,86	33,48
10		Montáž a zapojenie jestvujúceho kábla CYKY-Z3x2,5	56,00	m	0,61	34,16
11		Ukončenie vodičov do pr.10 na stožiar	60,00	ks	0,56	33,60
12		Kábel CYKY 3x2,5 do svietidiel	85,00	m	0,61	51,85
13		Páska Bandimex.pr.21	42,00	ks	1,02	42,84
14		DODÁVKA MATERIÁLU	0,00		0,00	0,00
15		Svietidlo na výložník 50W	2,00	ks	94,58	189,16
16		Výložník hliníkový pr.600	42,00	ks	16,43	690,06
17		Kábel CYKY -Z 3x4	200,00	m	2,31	462,00
18		Objímka stožiarová pr.600 pre kábel	6,00	ks	6,44	38,64
19		Svorka ukončovacia / prúdová/	18,00	ks	1,53	27,54
20		Kábel CYKY 3x2,5	85,00	m	1,16	98,60
21		Pásky Bandimex pr.19	42,00	ks	1,87	78,54

Spolu: 3 411,10

Centové vyrovnanie: 0,00

ELEKTRO RC, s.r.o.

Mieru 53, 044 14 Čaňa

Tel.: 0905 271 276

IČO: 36845060 DIČ: 2022459945

Dodávateľ nie je platiteľom DPH

Celková fakturovaná suma: EUR 3 411,10

Podpis a pečiatka